
平成 28年 4月 20日 

 
熊熊本本地地方方のの地地震震被被害害にに対対すするる支支援援ににつついいてて   

 
このたびの熊本地方の地震により被災されました皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

 
当社では、大きな被害に見舞われた地域に多くの重要な取引先があり、緊急支援として生活必

需品の水、お茶、介護用ウェットタオル、食品等を 4月 19日に熊本県へお届けしました。 
今後は、当社、グループ会社社員への義援金募集活動を進めてまいります。 

 
被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

以	 上 

 


